
STOPIEŃ I. ( LICENCJACKI ) – R.A. 2022/2023                                   ARCHITEKTURA WNĘTRZ ROK I 
GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

8.00 – 8.45      

9.00 – 9.45  PODST.KSZTAŁT. gr1 
s.204T,  

mgr P. Kuczkowski 

 PODSTAWY PROJ. 
MEBLI   s.317 CSU,  

mgr M. Górowska 

 

9.45 – 10.30  jak wyżej  jak wyżej  

10.45 – 11.30 MALARSTWO, RYS.  
s.111P,prof.A.Szewczyk 

 TECHNIKI PRZEKAZU 
PROJEKTOWEGO  
s.303P,dr J. Pala 

jak wyżej  

11.30 – 12.15 jak wyżej  jak wyżej PODSTAWY PROJ.  
s.203M, prof. U. Gralak 

 

12.30 – 13.15 jak wyżej PODSTAWY   
PROJEKTOW. AW 

s.303P, dr. J. Jabłońska 

J. ANGIELSKI,  
s.102G, dr B.Ludwiczak 

jak wyżej  

13.15 – 14.00  jak wyżej 
 

jak wyżej jak wyżej PRAWO AUTORSKIE*  
s.304M, dr J. Jezioro 

14.00 – 14.40  jak wyżej  RYSUNEK TECH.  
s.205M, 

wykł. A. Semrau-Lech 

jak wyżej 
( tylko semestr I ) 

14.40 – 15.25  jak wyżej BUDOWNICTWO  
s.305P, dr.T.Chołuj 

jak wyżej HISTORIA SZTUKI  
s.305M, 

dr A. Kłos 
15.25 – 16.10  METOD.PROJ.KOMP. gr.1 

s.206M, prof.D.Grzybowicz 
KOMP.WSPOM.PROJ.  
s.206M, mgr M. Cibor 

ERGONOMIA  
s.205M,  

wykł. A. Semrau-Lech 

jak wyżej 

16.25 – 17.10  jak wyżej jak wyżej  PODST.KSZTAŁT. gr2 
s.204T, 

mgr P. Kuczkowski 

17.10 – 17.55  METOD.PROJ.KOMP. gr.2 
s.206M, prof.D.Grzybowicz 

  jak wyżej 

18.10 – 19.40  jak wyżej    
P – pl. Polski, M – ul. A. Frycza – Modrzewskiego, T – ul. R. Traugutta / gmach główny /, CSU – ul. R.Traugutta  / nowy budynek /, G – ul. Garncarska 
* - zajęcia odbywają się tylko w semestrze zimowym 

 

 

 
STOPIEŃ I. ( LICENCJACKI ) – R.A. 2022/2023                                   ARCHITEKTURA WNĘTRZ ROK II 

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

8.00 – 8.45      

9.00 – 9.45  ZINTEGROWANE 
BRANŻOWO PROJ. WN. 
s.303P, dr. J. Jabłońska 

TECHNIKI PRZEKAZU 
PROJEKTOWEGO  
s.303P, dr. J. Pala 

  

9.45 – 10.30  jak wyżej 
 

jak wyżej   

10.45 – 11.30  jak wyżej    

11.30 – 12.15  jak wyżej MATERIAŁY I TECHNO.   
s.305P,  as.T. Chołuj 

PODSTAWY PROJ. 
MEBLI   s.317 CSU,  

mgr M. Górowska 

 

12.30 – 13.15   jak wyżej jak wyżej  

13.15 – 14.00 MALARSTWO, RYS.    
s.111P, 

prof.A.Szewczyk 

  jak wyżej  

14.00 – 14.40 jak wyżej 
 

 J. ANGIELSKI,  
s.102G, dr B.Ludwiczak 

PODSTAWY PROJ.  
s.203M, prof. U. Gralak 

 

14.40 – 15.25 jak wyżej  jak wyżej jak wyżej  
15.25 – 16.10   METOD.PROJ.KOMP.  

s.206M,prof.D.Grzybowicz 
jak wyżej  

16.25 – 17.10   jak wyżej 
 

  

17.10 – 17.55      
18.10 – 19.40      

P – pl. Polski, M – ul. A. Frycza – Modrzewskiego, T – ul. R. Traugutta / gmach główny /, CSU – ul. R.Traugutta  / nowy budynek /, G – ul. Garncarska 



 
 
 
 

STOPIEŃ I. ( LICENCJACKI ) – R.A. 2022/2023                                   ARCHITEKTURA WNĘTRZ ROK III 
GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

8.00 – 8.45  
 

 

 
   

9.00 – 9.45      

9.45 – 10.30   
 

   

10.45 – 11.30      

11.30 – 12.15      

12.30 – 13.15     
 

 

13.15 – 14.00  MALARSTWO, RYS.  
s.111P,prof.A.Szewczyk 

PROJ. ARCHTEKTON. 
s.305P, dr.T.Chołuj 

 
 
 

PRAWO AUTORSKIE*  
s.304M, dr J. Jezioro 

14.00 – 14.40  jak wyżej jak wyżej  jak wyżej 
( fakultet semestr V ) 

14.40 – 15.25  jak wyżej 
(tylko w semestr V) 

jak wyżej PROJEKT. MEBLI**  
s.316 CSU 

prof.S. Figiel 

HISTORIA   
PROJEKTOWANIA*** 
s.306M, dr A. Kania-Saj 

15.25 – 16.10  PROJEKTOW.  AW**  
s.209M,prof. K. Jagiełło 

 jak wyżej jak wyżej 
( tylko semestr VI ) 

16.25 – 17.10  jak wyżej 
 

 
 

jak wyżej 
 

 

17.10 – 17.55  
 

jak wyzej 
 

 
 

jak wyżej 

 
 

18.10 – 19.40  jak wyżej 
 

   

P – pl.Polski,  M – ul. A. Frycza – Modrzewskiego, T – ul. R. Traugutta / gmach główny /, CSU – ul. R.Traugutta  / nowy budynek /,  
 *zajęcia: tylko semestr zimowy, ** wybór pracowni,*** tylko semestr letni 
 


